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ورود گروه های جهادی و 
صنوف به عملیات بازسازی 

اصفهان
مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از هم افزایی 
در  تسریع  برای  اصناف  و  گروه های جهادی، شهرداری 
رفع خسارات ناشی از حوادث اخیر خبر داد و اعلام کرد 
که اولویت فعلی، رفع آسیب های جزئی نظیر نصب شیشه  

خانه ها برای مقابله با مخاطرات جوی است.
در  موجود  چالش های  به  اشاره  با  شیشه فروش  منصور 
مسیر بازسازی، به ویژه نوسانات قیمت مصالح ساختمانی، 
اظهار داشت: هرچند هزینه های فعلی با قیمت روز مصالح 
همخوانی کاملی ندارد، اما با برنامه ریزی های صورت گرفته در 
سطح شهر و بهره گیری از ظرفیت گروه های جهادی بسیج، 
خیرین و همکاری تنگاتنگ اتاق اصناف، تلاش می کنیم تا 
خسارات وارده بر اساس ارقام ابلاغی دولت جبران شود. او 
با تاکید بر لزوم سرعت بخشی به خدمات رسانی با توجه به 
وزش باد و پدیده  گرد و غبار در منطقه، تصریح کرد: اولویت 
نخست ما، رفع خسارات جزئی از جمله نصب شیشه منازل 
است تا شهروندان از مخاطرات آب و هوایی در امان بمانند 
و در مورد خسارات کلی و موضوع اسکان دائم نیز منتظر 
مصوبه نهایی هیئت وزیران هستیم که در هفته آینده ابلاغ 
خواهد شد تا فرآیند بازسازی اساسی آغاز شود. شیشه فروش 
در پاسخ به دغدغه های مردم در خصوص روند اجرایی کارها 
گفت: بازدیدهای میدانی دقیقی به همراه تیم های شهرداری 
و گروه های جهادی از تمامی محلات آسیب دیده انجام شده 
است و همچنین در جلسات مستمر با اتاق اصناف، موضوع 
تأمین اقلام ضروری مانند شیشه و پروفیل های آلومینیوم 
بررسی و تمهیدات لازم برای رفع کمبودها اندیشیده شده 
است. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان به جلسه 
اخیر در دفتر معاونت عمران شهری شهرداری اصفهان 
اشاره کرد و افزود: این نشست با حضور ۱۵ مدیر و معاون 
عمران مناطق و با همراهی گروه های جهادی برگزار شد و 
در این جلسه، تمامی موانع اجرایی به صورت جزیی بررسی 
گردید و مقرر شد معاونت های عمرانی و گروه های جهادی 

به صورت ویژه، روند بازسازی را تسریع بخشند.

صید ماهی در دریاچه سد 
زاینده رود ممنوع شد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست چادگان از ممنوعیت صید 
ماهی در دریاچه سد زاینده رود خبر داد.

مجتبی حاجتی از ممنوعیت صید ماهی در دریاچه سد 
زاینده رود خبر داد و گفت: با توجه به فرارسیدن فصل تکثیر 
و تخم ریزی ماهیان، هرگونه صید در محدوده این دریاچه 
از ابتدای اردیبهشت ماه 1405 ممنوع اعلام شده است. او با 
تأکید بر نقش حیاتی دریاچه زاینده رود در پایداری اکوسیستم 
آبی منطقه، هدف از اجرای این طرح را حفظ ذخایر ارزشمند 
آبزیان و جلوگیری از تخریب محیط زیست و منابع طبیعی 
عنوان کرد. رئیس اداره حفاظت محیط زیست چادگان از 
همه شهروندان و علاقه مندان به ماهیگیری خواست در 
مدت اعلام شده از هرگونه فعالیت صیادی، اعم از استفاده 
از قلاب، دام و سایر ابزارهای صید، به طور کامل خودداری 
کنند. حاجتی با هشدار نسبت به برخورد قانونی با متخلفان 
افزود: در صورت مشاهده هرگونه تخلف، تجهیزات صید 
جمع آوری و افراد متخلف برای پیگرد قانونی به مراجع 
قضایی معرفی خواهند شد. این مقام مسئول همچنین از 
عموم مردم خواست گزارش های مربوط به صید غیرمجاز 
را از طریق شماره تماس 03157723199 به اداره حفاظت 
محیط زیست چادگان اطلاع دهند. گفتنی است دریاچه سد 
زاینده رود به عنوان یکی از زیستگاه های مهم آبزیان استان 
اصفهان، میزبان گونه های متعددی از جمله کپور، فیتوفاک و 
آمور است و صید بی رویه و غیرقانونی این گونه ها می تواند به 
کاهش جمعیت آن ها و برهم خوردن تعادل زیستی منطقه 

منجر شود.

جهاد امدادگران جمعیت 
هلال احمر در زیر آوارها

جمعیت  امدادگران  تحمیلی،  سوم  جنگ  بحبوحه  در 
هلال احمر به همراه سایر نیرو های امدادی، در چهل روز 
تاریخی در میدان جهاد و فداکاری حاضر شدند تا یاری گر 

آسیب دیدگان شوند.
در طول جنگ تحمیلی سوم با هر اصابت و انفجارامدادگران 
بی درنگ خود را به محل اصابت حمله هوایی دشمن 
می رساندند تا جان افراد گرفتار در زیر آوار را نجات دهند. 
حضور امدادگران جمعیت هلال احمر در کنار دیگر نیرو های 
لحظات  تاریک ترین  در  امید  از  نمادی  امدادی، همیشه 
زندگی بوده است. امدادگران در شرایط جنگی از حملات 
ثانویه دشمن در محل حادثه مصون نبودند؛ در صورتی که 
از لحاظ حقوقی و قوانین بین المللی، این وضعیت باید مورد 
توجه و پیشگیری قرار گیرد به طور مثال در جنگ ۱۲ روزه 
علیه کشورمان، دو نفر از امدادگران جمعیت هلال احمر 
در تهران و اصفهان به شهادت رسیدند و یک آمبولانس 
در شهرستان نجف آباد هدف اصابت قرار گرفت. در جنگ 
۴۰ روزه اخیر نیز یکی از پایگاه ها و یکی از آمبولانس های 
جمعیت هلال احمر مورد اصابت قرار گرفت و این موارد 
مصونیت  جنگ،  زمان  در  امدادگران  که  می دهد  نشان 
ندارند. جمعیت هلال احمر استان اصفهان، حدود سه هزار 
نفر نیروی داوطلبِِ نجاتگر دارد و در جنگ اخیر، روزانه 
به  تا  بودند  آماده باش  حالت  در  آنان  از  نفر  حدود ۳۰۰ 
نجات آسیب دیدگان بشتابند. پس از عملیات امداد هم این 
داوطلبان با انجام کار های حمایتی هم، چون تهیه غذای 
گرم به صورت روزانه و حمایت روحی و روانی از آسیب 
دیدگان ماموریت خود را پایان میدهند. هم اکنون نیز ۹۰ 
تیم امدادی در استان اصفهان هم چنان در حالت آماده باش 

هستند

خبــر

اجرای پویش ملی بابا خون 
داد در استان اصفهان

مدیـرکل انتقـال خون اسـتان اصفهان از اجـرای پویش 
ملـی »بابـا خـون داد« به مناسـبت روز و هفتـه معلـم 
هم زمـان با سراسـر کشـور در اسـتان اصفهان خبـر داد.

کیـان دهـراب پـور اظهـار کـرد: پویـش ملـی »بابـا 
خـون داد« بـا هـدف ارتقـای سـطح آگاهـی عمومـی 
میـان  در  خـون  اهـدای  فرهنـگ  نهادینه سـازی  و 
نسـل های آینـده هم زمـان با سراسـر کشـور در اسـتان 
اصفهـان در حـال اجـرا اسـت. او بـا تبریک فرارسـیدن 
روز و هفتـه معلـم افـزود: ایـن پویـش بـا بهره گیـری از 
مفاهیم نوسـتالژیک و خاطرات مشـترک دوران کودکی 
در کتاب هـای درسـی دهه هـای ۶۰ و ۷۰ بـا هـدف 
ایجـاد پیوند عاطفی میـان خاطرات و مسـئولیت پذیری 
اجتماعـی توسـط سـازمان انتقـال خـون ایـران طراحی 
شـده اسـت. دهـراب پـور بـا دعـوت از معلمـان بـرای 
پیوسـتن به ایـن پویش گفـت: هـدف از راه انـدازی این 
پویـش، آشـنایی کـودکان بـا اهمیـت اهـدای خـون و 
ترغیـب معلمـان بـرای ایفـای نقش آموزشـی اسـت تا 
نشـان دهـد اهدای خـون می تواند به قلب هـای نیازمند، 
ضربان زندگی ببخشـد. روزانه حـدود ۸۸۸ واحد فرآورده 
خونـی در اختیـار ۶۴ مرکـز درمانی قرار می گیـرد، وجود 
ایـن میـزان خون برای حفظ ذخایر ایمن و پاسـخ به نیاز 
بیماران اسـتان ضروری اسـت. در اسـتان اصفهان بیش 
از یـک هزار  و ۵۰۰ بیمار تالاسـمی، افـزون بر یک  هزار 
بیمـار هموفیلـی و حـدود ۲ هـزار و ۵۰۰ بیمـار دیالیزی 
به صـورت ماهانـه و هفتگـی نیازمنـد دریافـت خـون 
هسـتند. مدیـرکل انتقال خون اسـتان اصفهـان در ادامه 
گفت: ۸۶۵ بیمار تالاسـمی در اسـتان برای ادامه زندگی، 
بـه صورت منظم هر ۱۰ روز تـا دو هفته به مراکز انتقال 
خـون مراجعـه کـرده و از فرآورده هـای خونـی اسـتفاده 
میکننـد. دهراب پـور بـا تأکیـد بـر اینکـه ارائـه خدمات 
ایمن و سـریع بـرای ایـن بیمـاران از اولویت های اصلی 
سـازمان اسـت، افزود: در انتقال خون اسـتان اصفهان از 
کیسـه های خون گیـری فیلتـردار و کم لکوسـیت به طور 
کامـل اسـتفاده می شـود تـا عـوارض تزریـق مـداوم به 
حداقـل برسـد و بیمـاران بـا خیـال آسـوده تری درمـان 
خـود را ادامه دهند. او خاطرنشـان کـرد: مجموعه انتقال 
خـون اسـتان تلاش می کنـد فرآیند دریافت خـون برای 
بیمـاران تالاسـمی بـا کمترین زمـان انتظـار و بالاترین 

اسـتانداردهای کیفی انجام شـود.

۲۵۰۰ زائر اصفهانی از مشهد 
مقدس عازم سر زمین وحی 

می‌شوند
مدیـر سـازمان حـج و زیـارت اسـتان اصفهان: امسـال 
۲۵۰۰ زائـر اصفهانـی در قالـب ۲۰ کاروان ۱۲۵ نفـره از 

مشـهد مقـدس راهـی سـر زمین وحـی می شـوند.
حسـین اژدری اظهـار داشـت: امسـال قـرار بـود ۷۵۰۰ 
زائـر اصفهانی عازم سـر زمین وحی شـوند کـه به دلیل 
شـرایط جنگـی این تعـداد بـه ۲۵۰۰ نفر کاهـش یافت. 
او افـزود: در ابتـدا بـا توجـه بـه محدودیت های ناشـی از 
جنـگ تحمیلی، مقـرر شـد زائـران به صـورت زمینی از 
اصفهـان بـه مرز مهـران یا شـلمچه و سـپس از طریق 
مـرز عربسـتان با هواپیما به مدینه منـوره یا مکه مکرمه 
اعزام شـوند. مدیر سـازمان حـج و زیـارت اصفهان بیان 
کـرد: در ایـن مرحلـه، تعـداد ۴۸ کاروان  در اصفهان ثبت 
نـام شـده بـود که بـا تغییر شـیوه اعزام به مسـیر زمینی 
بـا توجـه بـه سـختی هـای مسـیر بـه ۲۰ کاروان ۱۲۵ 
نفـره کاهـش یافـت؛ در حالـی کـه ظرفیت هـر کاروان 
در شـرایط قبلـی در سـفر هوایـی ۱۸۰ نفر تعیین شـده 
بـود. اژدری بـا اشـاره بـه ادامه آمادگـی کاروان هـا برای 
اعزام از مسـیر زمینی گفـت: کاروان ها برای اعزام زمینی 
کاملًاً آمـاده بودنـد و ظرفیـت کاروان هـا تقریبـا پر بود. 
امـا در ادامه، اعلام شـد امـکان اعزام هوایی از سـه مبدأ 
خروجی کشـور شـامل سیسـتان و بلوچسـتان، تهران و 
مشـهد مقدس امـکان پذیر اسـت. به گفتـه او با قطعی 
شـدن اعزام هوایی، اسـتقبال مردم به شـکل گسترده ای 
افزایـش یافـت و تمامی ظرفیـت کاروان هـای اصفهان 

تکمیل شـد. 
مدیـر سـازمان حـج و زیـارت اسـتان اصفهـان افـزود: 
بـرای زائـران اصفهانی دو ایسـتگاه پروازی تعیین شـد؛ 
یکـی در فـرودگاه امام خمینـی)ره( تهـران و دیگری در 
فرودگاه مشـهد مقدس. بیشـتر کاروان های ما از مشـهد 
اعـزام می شـوند زیـرا پروازهای این شـهر به صـورت ۲۴ 
سـاعته برقرار اسـت، در حالی که پروازهـای تهران فقط 
در سـاعات روز انجام می شـود. اژدری گفت: کاروان های 
اصفهـان پـس از زیـارت امـام رضا)ع( از مشـهد مقدس 
بـا هواپیمـا بـه مدینه منـوره مشـرف می شـوند. در حج 
امسـال، پـرواز مسـتقیم فقـط بـه مقصـد مدینـه منوره 
انجـام می شـود و پـس از اقامـت در این شـهر، زائران با 
قطـار به مکه مکرمه اعزام خواهند شـد تا مناسـک حج 

را به جـای آورنـد. 
او ادامـه داد: نخسـتین کاروان زائـران اصفهانی در تاریخ 
۱۶ اردیبهشـت ماه اعـزام شـد و آخریـن کاروان نیـز ۱۹ 
اردیبهشـت راهی سـرزمین وحی می شـوند. در مجموع، 
۲۵۰۰ زائر از اسـتان اصفهان امسـال عازم مدینه و مکه 
می شـوند. مدیـر سـازمان حـج و زیارت اسـتان اصفهان 
دربـاره ترکیب سـنی زائران گفت: بیشـتر زائران امسـال 
جـوان هسـتند و کاروان های زمینی پیشـین نیـز عمدتاً 

توسـط قشـر جوان تکمیل شـده بودند. 
جوان تریـن زائـر اصفهانـی ۱۸ سـاله و مسـن ترین ۹۷ 
سـاله اسـت. او بـا تأکیـد بـر لـزوم رفـاه زائـران اضافـه 
کـرد: تمـام اتوبوس های انتقـال زائران به مشـهد از نوع 
VIP انتخاب شـده اسـت تا زائران در مسـیر سـفر دچار 

خسـتگی نشوند.

آینده استان اصفهان بر دوش معلمان است
اصفهان امروز: استاندار اصفهان با تأکید بر جایگاه بنیادی آموزش 
و پرورش در توسعه پایدار استان گفت: اصفهان به هر اندازه ای که 
آموزش و پرورش آن قد بکشد، در مسیر رشد و تعالی حرکت 
خواهد کرد و پیشرفت در حوزه های صنعت، اقتصاد و فرهنگ بدون 
آموزش پویا امکان پذیر نیست. مهدی جمالی نژاد این سخنان را در 
آیین تجلیل از معلمان نمونه و مراسم اختتامیه سومین دوره جایزه 
معلم فداکار استان اصفهان بیان کرد؛ آیینی که به پاس قدردانی از 
۲۰۰ معلم، مدیر، نیروی اداری و فرهنگی نمونه و فداکار برگزار شد.

	Áاهمیت آموزش در افق توسعه استان
ابتدای سخنان خود، مهم ترین سرمایه هر  استاندار اصفهان در 
جامعه را نیروی انسانی توانمند دانست و افزود: این سرمایه در 
مدارس تربیت می شود و کلاس درس نقطه آغاز همه تحولات 
بزرگ علمی، مدیریتی و اقتصادی است. به گفته او، معلمان تنها 
انتقال دهندگان دانش نیستند، بلکه معماران اصلی آینده جامعه و 
سازندگان اندیشه، هویت و شخصیت نسل های آینده اند. او با اشاره 
به تاریخ و پیشینه فرهنگی استان گفت: اصفهان سرزمین دانایی و 
تمدن است و بخش عمده این جایگاه را در طول تاریخ، مرهون 
احترام به علم دارد. امروز نیز برای صیانت از این جایگاه، باید منزلت 
و شأن حرفه ای معلمان را بیش از پیش تقویت کرد تا کیفیت نظام 

آموزشی تضمین شود.
	Áضرورت تحول در شیوه‌های آموزشی

جمالی نژاد با بیان اینکه نسل امروز با سرعت تحولات جهانی 
روبه رو است، خاطرنشان کرد: دانش آموزان باید برای دنیایی آماده 
شوند که تغییرات در آن با سرعتی کم سابقه رخ می دهد. آموزش 
برنامه های  اصلی  محور  باید  انتقادی  تفکر  و  مهارت، خلاقیت 
آموزشی باشد و معلمان نمونه، الگوهای این نوآوری و تعهد به شمار 
می روند. او عدالت آموزشی را شرط اصلی توسعه متوازن دانست و 
افزود: پیشرفت پایدار زمانی محقق می شود که همه دانش‌آموزان، 
بدون توجه به موقعیت جغرافیایی یا اجتماعی، به آموزش باکیفیت 
دسترسی داشته باشند. تحقق این هدف نیازمند هم افزایی تمامی 

دستگاه ها و نهادهای اجرایی است.
	Á نقش تاریخی معلمان در شکل‌دهی به جامعه

دانایی
را  معلمان  از سخنان خود،  دیگری  بخش  در  اصفهان  استاندار 
»سازندگان فردای استان« توصیف کرد و گفت: اگر می‌خواهیم 
اصفهان همچنان در عرصه های علمی، فرهنگی و اقتصادی پیشرو 
باشد، باید بیش از هر زمان دیگری به نهاد مدرسه توجه کنیم. آنچه 
این سرزمین را در تاریخ ممتاز کرده احترام به دانش و ارزش گذاری بر 
آموزش بوده و معلمان با صبر، مسئولیت پذیری و عشق، بذر امید را 
در دل نسل ها می کارند. او با تبیین چشم انداز آینده آموزش در استان 
افزود: حمایت همه جانبه از معلمان و تقویت نظام آموزشی، اصفهان 
را به الگویی در توسعه انسانی تبدیل خواهد کرد. هر هزینه ای در 
حوزه آموزش و پرورش، در واقع سرمایه گذاری برای آینده ای روشن، 
مقتدرانه و برخوردار از سرمایه انسانی توانمند است. جمالی نژاد در 
جمع بندی سخنان خود فرهنگ دانایی را »سرمایه ماندگار اصفهان« 
توصیف کرد و گفت: با هم افزایی عمومی، باید بستری فراهم کنیم 
تا استعدادهای دانش آموزان در سراسر استان شکوفا شود و اصفهان 

فردا بر شانه های مستحکم معلمان امروز بنا گردد.
	Á۶۱ هزار فرهنگی زیر چتر ارزیابی معلمان نمونه

در این مراسم، مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان نیز با تأکید 
بر نقش بنیادین معلمان در شکل گیری هویت نسل آینده گفت: 
معلمان اثرگذارترین حلقه در عرصه فرهنگ اند و تکریم آن ها، تکریم 
تمام ارزش هایی است که در کلاس درس جریان دارد. محمدرضا 
نظریان با اشاره به فرآیند گسترده انتخاب معلمان نمونه توضیح داد: 
این فرآیند از آبان سال گذشته در چهار سطح مدرسه، منطقه، استان 
و کشور آغاز شد و بیش از ۶۱ هزار نفر از معلمان و کارکنان آموزشی 
و اداری استان در آن مورد ارزیابی قرار گرفتند. به گفته مدیرکل 
آموزش و پرورش، پس از ارزیابی اولیه در مدارس، ۴۹ هزار و ۴۴۴ 
نفر شناسایی شدند که در نهایت ۱۲۹ نفر به مرحله استانی راه یافتند. 
از این میان، ۴۸ نفر معلمان دوره ابتدایی، ۴۰ نفر دوره متوسطه اول 
و ۴۱ نفر دوره متوسطه دوم بودند. پس از ارزیابی نهایی، ۶ نفر از این 

گروه برای مرحله کشوری انتخاب شدند.

	Áمعرفی برگزیدگان بخش‌های تخصصی
نظریان در ادامه به بخش کارکنان تخصصی اشاره کرد و گفت: 
در این حوزه که شامل مدیران، معاونان، مربیان تربیتی، مراقبان 
سلامت و مشاوران می شود، ۱۷۵ نفر به مرحله استانی راه یافتند و 
در نهایت پنج نفر نیز به سطح کشوری معرفی شدند. او همچنین 
تأکید کرد که معلمان مدارس غیردولتی نیز مانند فرهنگیان دولتی 
در چارچوب همان فرآیند مورد ارزیابی قرار گرفتند: در این بخش 
۳۵ نفر به مرحله استانی راه یافتند و سه نفر نیز به عنوان معلم نمونه 

معرفی شدند.
	Á۱۲ هزار روایت از فداکاری‌های معلمان

مدیرکل آموزش و پرورش اصفهان در بخش دیگری از سخنان 
خود به سومین دوره پویش جایزه معلم فداکار اشاره کرد و گفت: 
این پویش با هدف ثبت روایت های واقعی از ایثار، مسئولیت پذیری 
و فراتر رفتن معلمان از وظایف اداری برگزار شد و بیش از ۱۲ هزار 
روایت از سوی دانش آموزان، اولیا و همکاران فرهنگی ثبت شد. از 
مجموع این آثار، سه مرحله داوری تخصصی انجام شد و به گفته 
نظریان پنج روایت به عنوان نمونه های برگزیده انتخاب شد که هر 
یک جلوه ای از فداکاری و نقش آفرینی بی بدیل معلمان در مسیر 

تربیت نسل آینده را نشان می دهد.
	Á»اجرای طرح »دبیران سرآمد آموزشی

او در ادامه به ابتکار جدید آموزش و پرورش استان اشاره کرد و 
گفت: برای نخستین بار، طرح دبیران سرآمد آموزشی با هدف ارتقای 
کیفیت آموزش و ایجاد انگیزه میان دبیران دوره متوسطه اجرا شد؛ 
تمرکز این طرح به ویژه بر پایه های یازدهم و دوازدهم بود تا تأثیر 
مستقیمی بر آمادگی تحصیلی دانش آموزان داشته باشد. پس از 
ارزیابی عملکرد دبیران در چارچوب شاخص های تعیین شده، ۱۷ نفر 

از دبیران برتر استان معرفی و در این آیین مورد تقدیر قرار گرفتند.
	Áمراسم تقدیر از ۲۰۰ فرهنگی نمونه

آیین تجلیل از ۲۰۰ معلم، مدیر، کارمند و نیروی فرهنگی نمونه 
روز چهارشنبه در مرکز آموزشی رفاهی شماره سه آموزش و پرورش 
اصفهان برگزار شد. این جمع از برگزیدگان شامل معلمان نمونه، 
نیز  مدیران موفق، معلمان فداکار، فعالان فرهنگی فرامرزی و 
خانواده های معلمان شهید بود. در این مراسم، مسئولان استان با 
تأکید بر نقش تاریخی و تمدنی معلمان در پیشبرد فرهنگ و آموزش 
در اصفهان، از تلاش های صادقانه آنان قدردانی کردند؛ تلاش هایی 
که به گفته مدیرکل آموزش و پرورش مسیر رشد و تعالی جامعه 
را هموار می کند و بدون آن، هیچ جامعه ای به پیشرفت دست 
نخواهد یافت.اصفهان امروز: استاندار اصفهان با تأکید بر جایگاه 
بنیادی آموزش و پرورش در توسعه پایدار استان گفت: اصفهان به 
هر اندازه ای که آموزش و پرورش آن قد بکشد، در مسیر رشد و 

تعالی حرکت خواهد کرد و پیشرفت در حوزه های صنعت، اقتصاد 
و فرهنگ بدون آموزش پویا امکان پذیر نیست. مهدی جمالی نژاد 
این سخنان را در آیین تجلیل از معلمان نمونه و مراسم اختتامیه 
سومین دوره جایزه معلم فداکار استان اصفهان بیان کرد؛ آیینی که 
به پاس قدردانی از ۲۰۰ معلم، مدیر، نیروی اداری و فرهنگی نمونه 

و فداکار برگزار شد.
	Áاهمیت آموزش در افق توسعه استان

ابتدای سخنان خود، مهم ترین سرمایه هر  استاندار اصفهان در 
جامعه را نیروی انسانی توانمند دانست و افزود: این سرمایه در 
مدارس تربیت می شود و کلاس درس نقطه آغاز همه تحولات 
بزرگ علمی، مدیریتی و اقتصادی است. به گفته او، معلمان تنها 
انتقال دهندگان دانش نیستند، بلکه معماران اصلی آینده جامعه و 
سازندگان اندیشه، هویت و شخصیت نسل های آینده اند. او با اشاره 
به تاریخ و پیشینه فرهنگی استان گفت: اصفهان سرزمین دانایی و 
تمدن است و بخش عمده این جایگاه را در طول تاریخ، مرهون 
احترام به علم دارد. امروز نیز برای صیانت از این جایگاه، باید منزلت 
و شأن حرفه ای معلمان را بیش از پیش تقویت کرد تا کیفیت نظام 

آموزشی تضمین شود.
	Áضرورت تحول در شیوه‌های آموزشی

جمالی نژاد با بیان اینکه نسل امروز با سرعت تحولات جهانی 
روبه رو است، خاطرنشان کرد: دانش آموزان باید برای دنیایی آماده 
شوند که تغییرات در آن با سرعتی کم سابقه رخ می دهد. آموزش 
برنامه های  اصلی  محور  باید  انتقادی  تفکر  و  مهارت، خلاقیت 
آموزشی باشد و معلمان نمونه، الگوهای این نوآوری و تعهد به شمار 
می روند. او عدالت آموزشی را شرط اصلی توسعه متوازن دانست و 
افزود: پیشرفت پایدار زمانی محقق می شود که همه دانش‌آموزان، 
بدون توجه به موقعیت جغرافیایی یا اجتماعی، به آموزش باکیفیت 
دسترسی داشته باشند. تحقق این هدف نیازمند هم افزایی تمامی 

دستگاه ها و نهادهای اجرایی است.
	Á نقش تاریخی معلمان در شکل‌دهی به جامعه

دانایی
را  معلمان  از سخنان خود،  دیگری  بخش  در  اصفهان  استاندار 
»سازندگان فردای استان« توصیف کرد و گفت: اگر می‌خواهیم 
اصفهان همچنان در عرصه های علمی، فرهنگی و اقتصادی پیشرو 

باشد، باید بیش از هر زمان دیگری به نهاد مدرسه توجه کنیم.
به دانش و  احترام  تاریخ ممتاز کرده  را در  این سرزمین  آنچه   
ارزش گذاری بر آموزش بوده و معلمان با صبر، مسئولیت پذیری و 
عشق، بذر امید را در دل نسل ها می کارند. او با تبیین چشم انداز آینده 
آموزش در استان افزود: حمایت همه جانبه از معلمان و تقویت نظام 
آموزشی، اصفهان را به الگویی در توسعه انسانی تبدیل خواهد کرد. 

هر هزینه ای در حوزه آموزش و پرورش، در واقع سرمایه گذاری برای 
آینده ای روشن، مقتدرانه و برخوردار از سرمایه انسانی توانمند است. 
جمالی نژاد در جمع بندی سخنان خود فرهنگ دانایی را »سرمایه 
ماندگار اصفهان« توصیف کرد و گفت: با هم افزایی عمومی، باید 
بستری فراهم کنیم تا استعدادهای دانش آموزان در سراسر استان 
شکوفا شود و اصفهان فردا بر شانه های مستحکم معلمان امروز 

بنا گردد.
	Á۶۱ هزار فرهنگی زیر چتر ارزیابی معلمان نمونه

در این مراسم، مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان نیز با تأکید 
بر نقش بنیادین معلمان در شکل گیری هویت نسل آینده گفت: 
معلمان اثرگذارترین حلقه در عرصه فرهنگ اند و تکریم آن ها، تکریم 

تمام ارزش هایی است که در کلاس درس جریان دارد. 
محمدرضا نظریان با اشاره به فرآیند گسترده انتخاب معلمان نمونه 
توضیح داد: این فرآیند از آبان سال گذشته در چهار سطح مدرسه، 
منطقه، استان و کشور آغاز شد و بیش از ۶۱ هزار نفر از معلمان و 
کارکنان آموزشی و اداری استان در آن مورد ارزیابی قرار گرفتند. به 
گفته مدیرکل آموزش و پرورش، پس از ارزیابی اولیه در مدارس، 
۴۹ هزار و ۴۴۴ نفر شناسایی شدند که در نهایت ۱۲۹ نفر به مرحله 
استانی راه یافتند. از این میان، ۴۸ نفر معلمان دوره ابتدایی، ۴۰ نفر 
دوره متوسطه اول و ۴۱ نفر دوره متوسطه دوم بودند. پس از ارزیابی 

نهایی، ۶ نفر از این گروه برای مرحله کشوری انتخاب شدند.
	Áمعرفی برگزیدگان بخش‌های تخصصی

نظریان در ادامه به بخش کارکنان تخصصی اشاره کرد و گفت: 
در این حوزه که شامل مدیران، معاونان، مربیان تربیتی، مراقبان 
سلامت و مشاوران می شود، ۱۷۵ نفر به مرحله استانی راه یافتند و 

در نهایت پنج نفر نیز به سطح کشوری معرفی شدند.
 او همچنین تأکید کرد که معلمان مدارس غیردولتی نیز مانند 
فرهنگیان دولتی در چارچوب همان فرآیند مورد ارزیابی قرار گرفتند: 
در این بخش ۳۵ نفر به مرحله استانی راه یافتند و سه نفر نیز به عنوان 

معلم نمونه معرفی شدند.
	Á۱۲ هزار روایت از فداکاری‌های معلمان

مدیرکل آموزش و پرورش اصفهان در بخش دیگری از سخنان 
خود به سومین دوره پویش جایزه معلم فداکار اشاره کرد و گفت: 
این پویش با هدف ثبت روایت های واقعی از ایثار، مسئولیت پذیری 
و فراتر رفتن معلمان از وظایف اداری برگزار شد و بیش از ۱۲ هزار 

روایت از سوی دانش آموزان، اولیا و همکاران فرهنگی ثبت شد. 
از مجموع این آثار، سه مرحله داوری تخصصی انجام شد و به گفته 
نظریان پنج روایت به عنوان نمونه های برگزیده انتخاب شد که هر 
یک جلوه ای از فداکاری و نقش آفرینی بی بدیل معلمان در مسیر 

تربیت نسل آینده را نشان می دهد.

دستگاه قضا با اخلالگران معیشت مردم برخورد قاطع می کند
رئیس کل دادگستری استان اصفهان از آغاز برخورد قاطع دستگاه 
قضایی با محتکران، گران فروشان و اخلالگران در نظام توزیع خبر 
داد و اعلام کرد با تشکیل قرارگاه مشترک عملیاتی با حضور 
نمایندگان سه قوه، نظارت های محسوس و نامحسوس برای 

صیانت از معیشت مردم تشدید شده است.
از تشکیل قرارگاه  حجت الاسلام والمسلمین اسدالله جعفری 
مشترک عملیاتی با حضور قوای سه گانه در استان برای مقابله 
خبر  توزیع  نظام  در  اخلال  و  گران فروشی  احتکار،  با  قاطع 
داد و تاکید کرد که دستگاه قضا با »خنجرزنندگان از پشت« 
به معیشت مردم در شرایط جنگ اقتصادی، با همان قاطعیتِِ 
برخورد با عوامل ناامنی برخورد خواهد کرد. او با تبیین ابعاد نشست 
فوق العاده بررسی وضعیت بازار و معیشت، اظهار داشت: نظام 
مقدس جمهوری اسلامی در سطوح کلان دارای هماهنگی های 
راهبردی میان سران قواست؛ اما در شرایط حساس کنونی و 
با هدف لمس خدمات توسط مردم، مقرر شد این هم گرایی در 
سطوح میدانی نیز میان نمایندگان متناظر قوای مجریه، مقننه و 

قضاییه در استان اصفهان به شکلی منسجم تر تجلی یابد.
	Á تشــکیل قرارگاه عملیاتــی و نظارت‌های

نامحسوس
او با اشاره به جزئیات مصوبات این نشست راهبردی تصریح کرد: 
با توجه به گزارش های واصله مبنی بر تلاش عده ای سودجو 
برای ایجاد حباب های کاذب قیمتی و ترویج گران‌فروشی در اقلام 
اساسی، تصمیم بر آن شد که تمامی ظرفیت های ستاد اقتصاد 
مقاومتی دادگستری و کارگروه های تخصصی دولت در قالب یک 
قرارگاه مشترک عملیاتی هم افزا شوند. رئیس کل دادگستری 
استان اصفهان افزود: در همین راستا، از هم اکنون تیم های بازرسی 

به صورت محسوس و نامحسوس در حال رصد دقیق انبارها، 
بنکداری ها و مراکز عرضه کالاهای اساسی هستند. او ادامه داد: 
تا این لحظه نیز پرونده های متعددی برای متخلفان تشکیل 
شده است تا این پیام صریح به جامعه ابلاغ شود که حاکمیت 

در صیانت از سفره مردم با هیچ جریانی مماشات نخواهد کرد.
	Á هشدار به اخلالگران؛ برخورد در سطح مقابله

با عوامل ناامنی
جعفری با مقایسه شرایط فعلی با مقاطع حساس امنیتی کشور، 
خاطرنشان کرد: همان گونه که دستگاه قضایی در برخورد با 
عوامل ناامنی، مزدوران استکبار جهانی و رژیم صهیونیستی در 

آشوب های دی ماه و توطئه های دشمنان قاطعانه عمل کرد، در 
حوزه امنیت اقتصادی نیز با همان صلابت ورود خواهد کرد. 
رئیس کل دادگستری اصفهان هشدار داد: افرادی که در این 
مقطع حساس که ملت در حال نبردی تمام عیار با دشمنان خارجی 
است بخواهند با احتکار و گران سازی های بی ضابطه از پشت به 
مردم خنجر بزنند و نگرانی معیشتی ایجاد کنند، بدانند که دستگاه 
قضایی وظیفه قانونی خود را در قبال آنان با حداکثر قاطعیت 

انجام خواهد داد.
	Á تحلیل ریشه‌های گرانی و راهکار تخصصی

واردات

این مقام ارشد قضایی استان اصفهان در بخش دیگری از سخنان 
خود به ریشه یابی چالش های قیمتی پرداخت و گفت: دغدغه ما 
تنها معطوف به سطح عرضه نیست، بلکه در گفت و گو با فعالان 
اقتصادی متوجه شدیم که بخشی از گرانی ها ناشی از فرآیندهای 
صنایع بالادستی و بورس کالا است که قیمت تمام شده را برای 

صنایع کوچک افزایش می دهد. 
او با اطمینان بخشی به شهروندان در خصوص ذخایر کالایی یادآور 
شد: برای یک دوره زمانی معین و عبور از این مرحله گذار، مواد 
اولیه در کشور تامین شده و موجودی انبارها در وضعیت مطلوبی 
و محاسبات  فشارها  تشدید  در حال  دارد،هرچند دشمن  قرار 
اقتصادی خود است، اما دولت با جدیت در حال تسهیل واردات 
مستمر است. او همچنین از برنامه قرارگاه برای شکستن انحصار 
در واردات خبر داد و افزود: مقرر شد از ظرفیت صادرکنندگان و 
فعالان اقتصادی خوش نام که مسیرهای تامین کالا و منابع را به 
خوبی می شناسند، استفاده شود تا انحصار احتمالی در برخی کالاها 
شکسته شده و چرخه فعالیت واحدهایی که به دلایل مختلف 

متوقف شده بودند، مجدداً به گردش درآید. 
استان اصفهان به عنوان یکی از قطب های صنعتی و بازرگانی 
کشور، پیش از این نیز با تشکیل ستاد پیگیری اجرای سیاست های 
اقتصاد مقاومتی در دادگستری، پیشتاز حمایت از تولید و نظارت بر 

چرخه توزیع بوده است. 
در ماه های اخیر، تشدید تحریم های ظالمانه و تلاش دشمن برای 
ایجاد نارضایتی از طریق اختلال در نظام عرضه و تقاضا، موجب 
شده است تا نهادهای نظارتی استان با رویکردی پیشگیرانه، مقابله 
با »سوداگری در بازار اقلام اساسی« را در اولویت برنامه های خود 

قرار دهند. 


